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                    Anexa nr.5 la R.N.S.




Numele si semnatura omologatorilor :

1………………….………..










2…………………………...
Clubul „M. Manole”

*  L A U R E A T  *

Categoria a I-a „Viteza”

Situatia Centralizatoare cu rezultatele porumbeilor care au indeplinit norma de participare la Expozitia Nationala

	Nr.crt
	Nume crescator
	Seria porumbelului 
	Punctaj
	Punctaj general

	
	Calangiu Victor
	538.845-2006
	161,95
	750,16

	 5.
	Calangiu Victor
	806.953-2007
	271,28
	

	
	Calangiu Victor
	538.823-2007
	316,93
	

	

	
	Tanciu Marian
	804.168-2007
	246,16
	785,48

	  6.
	Tanciu Marian
	804.044-2007
	246,25
	

	 
	Tanciu Marian
	804.033-2007
	293,07
	

	

	
	Vilcescu+Dinca
	805.536-2007
	222,71
	939,88

	7.
	Vilcescu+Dinca
	805.526-2007
	339,16
	

	
	Vilcescu+Dinca
	805.560-2007
	378,01
	

	

	
	Soare Tudor
	804.828-2007
	310,52
	1080,79

	8.
	Soare Tudor
	538.741-2006
	361,15
	

	
	Soare Tudor
	804.853-2007
	409,12
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